
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ЭКОНОМИЧЕСКИЙУНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГЭУ) 

 

П Р И К А З  
 

09.05.2020          № 325 
  

  О продлении дистанционного  

  режима работы 

 

В целях реализации приказа Минобрнауки России от 08.05.2020 № 648 

«О деятельности подведомственных МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

организаций в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории РФ», Постановления 

Правительства Санкт-Петербурга от 09.05.2020 № 276 «О внесении 

изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 

№ 121» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

работников СПбГЭУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить установленный приказами ректора СПбГЭУ: от 03.04.2020 

№ 274 «Об организации работы СПбГЭУ в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции»; от 06.04.2020 № 287/1 

«О внесении изменений в приказы» дистанционный режим работы 

по 31 мая 2020 года. 

2. Проректорам, руководителям структурных подразделений 

определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное 

функционирование СПбГЭУ, в том числе информационно-технологическое в 

сроки, указанные в п.1 настоящего приказа. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Ректор          И.А. Максимцев 

              


